令和 7 年１１月１９日

お客様 各位

北 九 州 農 業 協 同 組 合

貸金庫業務の取扱い終了について(お知らせ)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、JA 事業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
当 JA では、マネーローンダリング対策、更なる不正防止に関する管理態勢強化、設

備の老朽化等を総合的に勘案した結果、貸金庫業務の継続が困難であると判断いたし
ました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、取扱い終了の判断に至りましたこ
と深くお詫び申し上げます。

貸金庫をご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、現在ご利用の貸金庫契
約について、ご契約解約のお手続きが必要となりますので、ご契約支店窓口にてお手
続きをお願いいたします。

甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解ご了承を賜りますよう重ねてお願い申し上
げます。

敬具

記

1. 貸金庫取扱い終了日
令和 8 年６月 30 日(火)
取扱い終了日までにご契約解約のお手続きをお願いします。

2. 新規受付について
現在中止させていただいております。

3. 解約手続きについて
現在貸金庫をご契約の方については、本年 11 月を目途に詳細なご案内をさせてい
ただきます。

※詳細はご契約支店窓口にてご確認ください。
以上